EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 2/2024

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº. 2/2024
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carandaí
CONTRATADA: Panificadora GMelo Ltda.
CNPJ nº. 02.515.531/0001-42
PROCESSO LICITATÓRIO nº. 5/2024
MODALIDADE: Dispensa Eletrônica nº. 2/2024
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 75, II, da Lei Federal nº. 14.133/2021
OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios
VALOR GLOBAL: R$31.573,00
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.003.001.01.031.0001.2807.33903000 (Ficha 27) –
Material de Consumo
VIGÊNCIA: 05/03/2024 a 31/12/2024

PUBLICADO NO QUADRO DE PUBLICIDADE DA CÂMARA MUNICIPAL

Responsável pela publicação: ___________________________________________
Data: _____/_____/______